[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2013 № 919
г.Старая Русса

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию               коррупции в Старорусском муниципальном районе
Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Старорусском муниципальном районе, утвержденный постановлением Ад-министрации муниципального района от 11.08.2009 № 525, и включить в сос-тав комиссии заместителем председателя Яковлеву В.В., управляющего Де-лами Администрации муниципального района; членами комиссии: Дмитрие-ва А.О., председателя комитета культуры Администрации муниципального района; Смирнову Г.И., председателя комитета социальной защиты населения Администрации муниципального района; Пестрецова М.В., председателя           комитета по физической культуре и спорту Администрации муниципального района, исключив из состава комиссии Бокову Т.А., Иванову Е.С., Калачё-           ва В.Н.
Первый заместитель
Главы администрации          В.В.Кожемякин